Corso sulla crisi di impresa

Argomento

Analisi Preventiva Crisi aziendale

Concordato Preventivo

Concordato Preventivo

Fallimento
Accertamento del Passivo

Fallimento
Programma di Liquidazione

Concordato fallimentare

Reati Fallimentari

Relatori

Dott.ssa Vella
Prof. Montrone
Dr. Piersantini
Awv. De Luca

Dr. Bartolucci

Dr. Proietti

Avv. Giovanna Moretti
Avv. Fiocchi

Dr. Piersantini
Dr. Marcelli
Avv. Ruggeri
Avv. Materazzi

Rag. Angeli

Dr. Roveroni
Avv. Benedetti
Avv. De Pascalis

Rag. Angeli
Dr. Campana

Dr.ssa Ruitili
Dr. Lacagnina
Avv. Zingarelli

Avv. De Luca
Avv. Parroni

Date prefissate

25/11/2011

02/12/2011

20/01/2012

03/02/2012

24/02/2012

02/03/2012

23/03/2012
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